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Osallistuin  Asia  Exchange  ohjelman  tarjoamalle  vaihto-oppilasjaksolle  Siamin  yliopistossa, 
Bangkokissa.  Opiskeluaika  sijoittui  yliopiston  toiselle  lukukaudelle  ja  kesti  yhteensä  4 kk.  Siamin 
yliopisto sijaitsee Thonburin kaupunginosassa, noin 10 kilometriä Bangkokin keskustasta länteen päin.

Alkuvalmistelut

Asia  Exchange  tarjoaa  yhden  tai  kahden  lukukauden  pituisia  vaihto-opintojaksoja  Thaimaassa, 
Kiinassa ja Indonesiassa. Huomasin Asia Exchangen ilmoituksen sattumalta TTY:n ilmoitustaululla ja 
koska  talvi  Thaimaassa  kuulosti  erityisen  hyvältä,  lähetin  hakupaperit  ja  hyväksynnän  vaihto-
ohjelmaan sain  jo  parin  viikon kuluttua  hakemuksen lähettämisestä.  Valitsin  juuri  Asia  Exchangen 
tarjoaman vaihdon sen takia,  että  vaihtoajankohta oli  minulle  parempi  kuin TTY:n vaihtopaikoissa 
Thaimaahan, jotka olisivat olleet joko syksyllä tai keväällä. Lisäksi halusin olla vaihdossa vain yhden 
lukukauden. Asia Exchange hoiti kaikki käytännön asiat Siam universityn kanssa ja minun ei tarvinnut 
muuta  kuin  ilmaantua  paikalle.  Asia  Exchangen  kautta  vaihtoon  lähtiessä  tulee  kuitenkin 
lukukausimaksu maksaa itse, joka oli yhdeltä semesteriltä hakumaksujen kanssa yhteensä 890 euroa. 
TTY myöntää  matka-apurahan  lisäksi  stipendin,  joka  kattaa  puolet  lukukausimaksusta.  Lisätietoa 
TTY:n apurahoista ja stipendeistä löytyy POP:sta.

Päätös  vaihto-ohjelmaan  hyväksymisestä  tuli  elokuun  puolessa  välissä  ja  matkaan  piti  lähteä  jo 
lokakuun  loppupuolella,  joten  matkavalmisteluihin  ei  jäänyt  hirveästi  aikaa.  Aloin  etsiä  heti 
kohtuuhintaisia  lentolippuja.  Halvimmat  vaihtoehdot  olivat  menneet  jo  kuukausia  sitten  ja  lisäksi 
turistikausi  Thaimaassa  alkaa  marraskuun  alkupuolella,  joten  jouduin  tyytymään  kahden  vaihdon 
lentoihin, joista maksoin yhteensä n. 840 euroa. Finnairin suorista lennoista olisin joutunut pulittamaan 
reippaasti yli 1000 euroa. Reittini kulki ensin Finnairilla Müncheniin, josta Etihad Airways:lla Abu 
Dhabin  kautta  Bangkokiin.  Etihad  Airways  on  huipputason  lentoyhtiö  ja  lisäksi  vaihdot  menivät 
mukavasti, joten eipä tuo reitti loppujen lopuksi niin epämukava ollut.

Lentojen jälkeen vuorossa oli  viisumin hankinta.  Viisumihakemus,  passi,  pari  värillistä  passikuvaa, 
yliopiston hyväksymistodistus sekä viisumimaksu 120 euroa piti lähettää kirjeitse Helsingin Thaimaan 
suurlähetystöön,  josta  passi  sitten  lähetettiin  takaisin  viisumin  kera.  Aikaa  viisumin  saamiseen 
kannattaa varata yli  viikko,  koska ilman viisumia ei  Thaimaahan ole mitään asiaa.  Minä otin non-
immigrant viisumin, jolla voi olla maassa 3 kk – 12 kk ja joka sisälsi kolme maahantulokertaa.

Viisumi-  ja  lentoasioiden  ollessa  kunnossa,  piti  päivittää  rokotukset.  A-  ja  B-hepatiittirokotukset 
minulla  oli  jo  aiemmin,  mutta  otin  vielä  lavantaudin  sekä  laitoin  perusrokotukset  kuntoon.  Myös 
japanin  aivokuume  -rokotusta  suositellaan  Thaimaahan  matkustaville,  mutta  minä  olin  sen  verran 
myöhässä rokotteiden kanssa, että en ehtinyt sitä ottaa.  Tauti  ei  kyllä nimensä perusteella kuulosta 
kovin  mukavalta,  joten  onneksi  vältyin  siltä:)  Japanin  aivokuume  -rokotus  sisältää  kolme 
rokotuskertaa,  joista ensimmäinen täytyy ottaa vähintään kuukausi ennen matkaa.  Lavantauti  ei  ole 
pakollinen rokote, mutta otin sen koska se maksoi vain 30 euroa ja ehkä sen avulla vältyin parilta 
ruokamyrkytykseltä.

Asunnon etsintä

Bangkokiin saavuttuani majoituin ensimmäiset kolme yötä keskustan läheisyydessä hostellissa, jonka 
olin varannut jo Suomessa. Minulla oli  siis pari päivää aikaa etsiä pysyvä majoitus.  Ensimmäisenä 
päivänä lähdin käymään yliopistolla, valitsin kurssit sekä kyselin heiltä majoitusvaihtoehdoista. Heillä 
oli tarjolla yliopiston asuntolan lisäksi koulun läheisyydessä sijaitseva edullinen majoitusvaihtoehto, 



Charn  Issara.  Kävin  katsomassa  tätä  ja  eipä  se  hullummalta  näyttänyt;  ei  mitään  luksusta  mutta 
asumiskelpoinen. Ainut asia, joka siinä kaihersi oli kuitenkin se, että siellä ei asunut muita vaihareita tai 
edes  muita  opiskelijoita.  Niinpä  päätin  vielä  jatkaa  etsintöjä.  Seuraavaksi  menin  katsomaan  Asia 
Exchangen suositteleman pitkäaikaismajoitusta  tarjoavan hotellin,  Sivalai  Placen.  Siellä  oli  tarjolla 
monenkokoisia asuntoja, mutta yksiöt olivat suhteessa todella kalliita, joten olin enemmän kiinnostunut 
asumaan  kaksiossa  kämppiksen  kanssa.  Sain  kämppikseksi  Dallasilaisen  pojan,  jonka  kanssa 
muutimme hulppeaan yli 90 neliön huoneistoon. Muutimme kuitenkin vuoden alusta reilu 50 neliöiseen 
asuntoon, jolloin kustannukset lähes puolittuivat.  Maksoimme tästä pienemmästä asunnosta vuokraa 
kuukaudessa  150  euroa/henkilö/kk,  johon tuli  päälle  vielä  kulutuksen  mukaan  maksettava  vesi-  ja 
sähkömaksu.  Vesimaksu ei  ollut  koskaan iso,  mutta  sähkön kulutusta  piti  tarkkailla  jonkin  verran, 
koska  siitä  laskutettiin  mielestämme  ihan  kohtuuttoman  paljon.  En  tiedä  mahtoiko  Sivalai  Placen 
omistama bisnesmummo vetää välistä vai miten sähkön hinta oli siellä niin paljon korkeampi kuin 
Suomessa. Käytännössä emme siis voineet pitää ilmastointia päällä juuri ollenkaan. Muuten Sivalai 
Place oli oikein viihtyisä, henkilökunta oli aina auttavaista ja hyvätasoinen uima-allas sekä kuntosali 
olivat joka päivä käytettävissämme iltaan saakka. Lisäksi Sivalai Placessa on kolme tenniskenttää, joita 
voi  varata  pientä  korvausta  vastaan.  Myös  tennistuntien  ottaminen  ammattivalmentajalta  on 
mahdollista.

Opiskelu

Ensinnäkin Thaimaahan lähtiessä kannattaa hyväksyä se, että mikään asia ei toimi niin liukkaasti kuin 
Suomessa. TTY:llä sitä on tottunut siihen, että kaikille asioille löytyy joku asiantunteva hoitaja ja asiat 
hoituvat nopeasti. Thaimaassa kaikkien asioiden kanssa joutui odottamaan, kukaan ei tuntunut tietävän 
mitään,  mutta  jotain ihme kautta  asiat  aina järjestyivät.  Kohtasin  tämän tilanteen  jo  ensimmäisenä 
päivänä.  Menin  yliopiston  international  officeen  kysymään  opastusta  ja  kukaan  ei  oikein  tuntunut 
tietävän  missä  minun  pitäisi  olla,  koska  kurssit  alkavat  jne.  Odottelin  sitten  pari  tuntia  vaihto-
opiskelijoista vastaavaa miestä ja hän toi minulle kurssitarjottimen sekä kuvaukset.

Suoritin seuraavat kurssit:

− International trade operations
• pari harjoitustyötä sekä väli- ja lopputentti

− International marketing
• pari harjoitustyötä sekä loputentti

− Cross-cultural management
• väli- sekä lopputentti

− Business finance
• harjoitustyö sekä väli- ja lopputentti

− Advertising
• pari harjoitustyötä ja lopputentti

Kaikki  suorittamani  kurssit  olivat  kolmen  creditin  arvoisia  kursseja,  mikä  vastaa  noin  5  ECTS-
opintopistettä. Kaikki kurssit olivat koko lukukauden pituisia ja luentoja niistä oli 2,5 tuntia viikossa. 
Kurssit  olivat  pääosin  paljon  helpompia  kuin  mihin  Suomessa  on  tottunut.  Englannin  kielen  taito 
tuottaa  ongelmia  joillekin  paikallisille  opiskelijoille  ja  ilmeisesti  käytäntönä  on  maksaa  opettajalle 



kurssin läpipääsystä ellei se muuten onnistu. Thaimaahan on tunnetusti melko korruptoitunut maa.

Ohjeita  opintoihin  sai  aina  Siamin  yliopiston  International  Officesta.  Mr.  Rengson  vastasi  vaihto-
opiskelijoista ja auttoi mielellään epäselvissä tilanteissa.

Siam universityssä oli periaatteellisena sääntönä, että luennoilla piti olla läsnä 80 %. Ainoastaan cross-
cultural management kurssin professori Miller noudatti tätä tiukkaa linjaa, muilla kursseilla poissaoloja 
katsottiin sormien läpi ja riitti että tuli tenttiin ja teki vaaditut harjoitustyöt ajallaan. Professori Miller 
oli muutenkin melkoisen diktaattorimainen mies. Hänen tunneiltaan ei saanut myöhästyä, edes hyvällä 
syyllä. Hän ei sallinut kenenkään selitellä mitään vaan heitti oppilaat luokasta ulos milloin mistäkin 
syystä. Miller kohteli aikuisia ihmisiä täysin kuin ala-asteikäisiä lapsia. Kuri oli todella tiukka ja jos 
hänellä oli huono päivä, opiskelijat saivat kyllä tuntea sen nahoissaan. Ainut hyvä puoli koko kurssilla 
oli  se,  että  kurssin  tentti  oli  erittäin  helppo.  Muut  yliopiston  opettajat  olivat  ammattitaitoisia  ja 
mukavia.

Tentteihin  ei  tarvinnut  ilmoittautua  erikseen  ja  tenttipäivämäärät  sekä  -salit  piti  käydä  katsomassa 
ennen tenttiviikkoa Intenational Officessa.

Kuten kaikissa Thaimaan yliopistoissa, myös Siamissa, opiskelijat käyttävät koulupukua. Naisilla tähän 
kuuluu valkoinen kauluspaita, musta hame ja vyö. Miehillä pukuun kuuluvat valkoinen kauluspaita ja 
mustat suorat housut.

Päivittäisasiat

Raha-asiat

Ennen vaihtoani luin muiden vaihtoraportteja ja tulin siihen tulokseen, että aion pärjätä vaihdossa ilman 
paikallista  pankkitiliä.  Minulla  oli  käytössä sekä Visa electron että  Visa kortit,  jotka olivat  erittäin 
käteviä  ainakin  näin  lyhyen  vaihdon  ajan.  Minimoidakseni  nostokulut,  nostin  automaatista  aina 
suhteellisen  ison  summan,  jonka  varastoin  huoneeni  lukolliseen  laatikkoon.  Thaimaassa  oli 
nostoautomaatteja  joka  puolella,  yksi  jopa  Sivalai  Placen  ala-aulassa,  joten  rahan  saanti  ei  ollut 
koskaan  ongelma.  Kortilla  en  uskaltanut  maksaa  ostoksiani  kuin  suuremmissa  kaupoissa  sekä 
hienommissa ravintoloissa.

Puhelinliittymä

Ensitöikseen kannattaa hankkia 12Call Prepaid -liittymä. Kortti maksaa vain 50 bahtia (n. 1 euron) ja 
siihen voi ladata saldoa mm. kaikissa Seven11 kioskeissa, joita on Bangkokissa joka nurkalla, jopa 
yliopistolla oli omansa. Soitteleminen on melkoisen edullista tällä prepaidilla.

Matkustelu

Kurssini  sijoittuivat  tiistaille,  keskiviikolle  ja  torstaille,  joten  pitkät  viikonloput  jäivät  kokonaan 
matkustelulle.  Koulustakin  tuli  oltua  jonkin  verran  poissa,  koska  vain  yhdellä  kurssilla  oli  tiukka 
poissaolokontrolli.  Bangkok  on  Kaakkois-Aasian  keskus,  joten  sieltä  pääsee  helposti  ja  edullisesti 
paitsi Thaimaan kaikkiin kohteisiin, myös esimerkiksi Malesiaan ja Indonesiaan halpalentoyhtiö Air 
Asialla  (www.airasia.com).  Kiertelimme  vaihtoaikana  monilla  Thaimaan  upeilla  saarilla,  joissa  on 
valkohiekkaisia rantoja ja luonto on sanoinkuvaamattoman kaunis. Joulun ja uuden vuoden vietimme 

http://www.airasia.com/


Malesiassa matkustellen ja koulun loputtua suuntasin kahdeksi viikoksi vaihtariporukan kanssa Balille, 
Indonesiaan.  Thaimaassa  matkustelu  on  todella  edullista  käyttäen  julkisia  busseja  tai  junia, 
esimerkkihintana voisin mainita, että 11 tunnin bussimatka maksaa n. 10 euroa. Bangkokista pääsee 
helposti ja edullisesti myös muihin naapurimaihin kuten Kambodzhaan, Laosiin ja Vietnamiin, mutta 
itse  en  ehtinyt  näissä  maissa  vierailla.  Kyseiset  maat  ovat  kuulemma myös  vierailemisen  arvoisia 
paikkoja, joten täytyy siis tehdä uusi reissu pikimmiten Aasiaan :)

Elämä Bangkokissa

Bangkok on Thaimaan pääkaupunki ja siellä on rekisteröityneitä asukkaita yli kahdeksan miljoonaa. 
Tähän  kun  ottaa  mukaan  vielä  rekisteröitymättömät  asukkaat,  niin  luku  kipuaa  pitkälti  yli  10 
miljoonaan.  Thaimaassa  puhutaan  Thai  -kieltä,  jossa  on  erilliset  thai-aakkoset.  Valitettavasti  Thai 
-kielen peruskurssi ei toteutunut meillä liian vähäisen osanoton vuoksi, mutta yleisimmät sanonnat ja 
joitain lauseita oppi normaalissa elämässä. Thai -kieli on tonaalinen ja siten länsimaalaiselle todella 
vaikea oppia.

Niin kuin monissa matkaoppaissakin sanotaan, Bangkok ei ole erityisen kaunis kaupunki. Suurin osa 
taloista on hökkelimäisiä ja sähköjohdot riippuvat milloin mistäkin. Kuitenkin kaupunki on yllättävän 
siisti, vaikka sen päällä leijaileekin sankka saastepilvi vilkkaasta liikenteestä johtuen. Bangkokissa on 
valtavat ruuhkat. Jos satut liikkumaan väärään aikaan, saattaa alle 10 kilometrin matka kestää bussilla 
2,5 tuntia. Tämä on raivostuttavaa ja yleensä kannattaakin käyttää teiden yllä kulkevia taivasjunia (sky 
train tai BTS). Taivasjuna on nopea vaihtoehto, mutta valitettavasti Bangkokissa ei ole vasta kuin kaksi 
eri linjaa, joten se ei kata läheskään koko kaupunkia. Metrolinjoja löytyy vain yksi. Bussiverkosto on 
todella  laaja  ja  ensitöikseen  kannattaakin  ostaa  Bangkokin  bussikartta  kirjakaupasta.  Bussilla 
matkustaminen on todella halpaa, lähes ilmaista, vaikka eipä taksilla matkustaminenkaan kauheasti käy 
kukkarolle. Itse kuitenkin koin, että pääsen paremmin paikalliseen elämäntyyliin kiinni, kun käytän 
bussia. Melko vauhdikasta se meno välillä olikin ja länsimaalaisiin kiinnitettiin välillä todella paljon 
huomiota  busseissa,  koska  turistit  eivät  käytä  busseja  Bangkokissa  juuri  ollenkaan.  Julkisten 
liikennevälineiden lisäksi Bangkokissa voi liikkua taksilla tai tuk tukeilla.

Tuk tuk Bangkokin keskustassa.

Thaimaassa  ei  juuri  kannata  tehdä  itse  ruokaa,  koska  kaupassa  ruoka  on  suhteessa  todella  paljon 
kalliimpaa  kuin  katuravintoloissa.  Pääasiassa  söimmekin  kotikadun  ravintolassa,  jossa  oli  jopa 
englanninkielinen  laaja  menu  ja  annokset  maksoivat  puolesta  eurosta  euroon.  Ruoka  tehtiin  aina 
silmiemme edessä tuoreista raaka-aineista ja se oli kerrassaan erinomaista. Aluksi katuravintolat voivat 
näyttää suomalaisin silmin hieman epäilyttäviltä, mutta enpä minä saanut ruokamyrkytystä kuin kerran 
koko reissun aikana ja sekin tuli saastuneesta jäämurskasta kunnollisesta sisäravintolasta.



Bangkok on todella iso kaupunki. Vierailimme Thaimaan korkeimmassa tornissa, Baiyoke Tower:ssa ja 
edes sieltä ei näkynyt loppua kaupungille. Suurkaupungin etuna on, että aina löytyy jotakin tekemistä. 
Kävimme  mm.  vesipuistossa,  temppeleissä,  eläinpuistossa...  Leffalippukin  maksoi  laadukkaassa 
teatterissa vaivaiset pari euroa. Bangkok on oikea shoppailijan paratiisi; valtavia ostoskeskuksia löytyy 
joka puolelta ja laadukkaita kenkiä ja vaatteita saa todella edullisesti. Lisäksi Bangkokissa on monia 
ulkoilmamarkkinoita, joista suurimmat lienevät Chatuchakin viikonloppumarkkinat.

Thai -kulttuurissa on joitakin omituisia tapoja, jotka kannattaa ehkä opetella ennen maahan menoa. 
Esimerkiksi jalkapohjia ei ole kohteliasta näyttää muille ihmisille, koska jalkapohjat ovat ihmisen alin 
ja siten saastunein osa. Myös päähän taputteleminen mielletään hyvin röyhkeänä ja epäkohteliaana, 
koska  pää  taas  on  ihmisen  korkein  ja  puhtain  osa.  Lisäksi  thaimaalaiset  pelkäävät  kasvojensa 
menettämistä.  He  eivät  siis  näytä  hermostuneisuuttaan,  vaan  hymyilevät  aina  väkinäisesti  mitä 
ihmeellisimmissä tilanteissa.

Ongelmat

Thaimaalaisten  kielitaito  osoittautui  melko  ongelmalliseksi  monissa  tilanteissa.  Hyvin  englantia 
puhuvaa thaimaalaista on melko mahdoton löytää silloin kun sitä tarvitsee ja usein silloinkin heillä on 
niin vahva thaikkuaksentti kielessä, ettei puheesta meinaa saada mitään selvää. Kannattaakin ottaa aina 
joku paikallinen kaveri mukaan tulkiksi tärkeimmille asioille. Vierailin kerran Bangkok nursery house 
sairaalassa  ja  siellä  henkilökunta  oli  onneksi  todella  kielitaitoista.  Monesti  kielimuurista  johtuvia 
ongelmia tulee erityisesti taksikuskien ja myyjien kanssa.

Vaikka Thaimaa on aivan ihanteellinen maa matkustella pienellä budjetilla, on siinä haittapuolensakin. 
Kun omistat eurooppalaisen naaman, paikalliset olettavat, että olet todella rikas. Pitäähän tuo sinänsä 
paikkansa, olimmehan me opiskelijatkin melko rikkaita paikallisiin ihmisiin verrattuna. Tästä johtuen 
kuitenkin  varsinkin  turistikohteissa  valkonaamaisia  yritetään  vedättää  sen  minkä  ehditään. 
Turistikohteissa kaikesta pyydetään kymmenkertaista hintaa, ja koko ajan saa olla tarkkana ettei joku 
tarjoa  palveluja  ilman  tahtoasi  ja  veloita  tästä  sitten  jälkikäteen.  Esimerkiksi  bussiasemalla 
thaimaalainen nainen tuli ja työnsi laukkuani n. 100 metriä eteenpäin ja veloitti tästä sen tehtyään n. 60 
bahtia. Ei iso raha minulle, mutta kyllähän tuollainen ärsyttää. Älä siis kuvittele, että ihmiset tekevät 
kaikenlaisia  palveluksia  sinulle  silkkaa ystävyyttään.  Ja tulinhan minä ryöstetyksikin siellä  kahteen 
otteeseen. Thaimaa on kyllä kaiken kaikkiaan todella rehellinen ja turvallinen maa, välillä kauppiaat 
juoksivat perässä, kun huomasivat, että olivat veloittaneet pari bahtia liikaa.

Miksi sinun kannattaisi lähteä vaihtoon Thaimaahan?

Vaihtoaika  Thaimaassa  oli  unohtumaton  kokemus,  koska  eläminen  Aasiassa  on  niin  erilaista 
Eurooppaan  verrattuna.  Thaimaa  ja  erityisesti  Bangkok  on  todella  hyvä  vaihtokohde,  koska  sieltä 
pääsee matkustelemaan edullisesti ja helposti muihin maihin. Lisäksi ihmiset ovat todella mukavia ja 
ystävällisiä sekä Thai -ruoka on kerrassaan erinomaista. Bangkokissa ei ole koskaan tylsää, sillä siitä 
suurkaupungista  löytyy  aina  jotain  uutta  nähtävää  ja  mielenkiintoista  tekemistä.  Bangkokin 
kulttuuritarjonta  on  todella  laajaa  ja  kaupungin  yöelämä  on  melkoisen  vauhdikasta  viikonpäivästä 
riippumatta:) 

Eipä Thaimaa ollut vaihtopaikkana huono säidensäkään puolesta. Siellä oli mukava makoilla rannalla ja 
juoda Pina Coladaa, kun Suomessa tuiversi pahimmat talvimyrskyt. Tosin Bangkok alkoi käydä tässä 



keväällä jopa jo liian kuumaksi, kun päivälämpötilat lähenivät 40 Celsius astetta ja yöt olivat n. 30 
asteen tienoilla.

Koh Tao – yksi Thaimaan kauniista saarista.

International  Business  -ohjelman  kurssit  olivat  mielenkiintoisia  ja  aikaa  jäi  viiden  kurssin  lisäksi 
todella  paljon  vapaa-ajan  viettoon  ja  matkusteluun.  Itse  saan  sisällytettyä  suorittamani  kurssit 
teollisuustalouden sivuaineeseen.

Thaimaa  on  hyvä  kohde  myös  hintatasonsa  puolesta.  Suomalainen  vähävarainen  opiskelija  elää 
Thaimaassa melko leveästi korotetulla opintotuella ilman opintolainaa. Lisäksi vaihtoon on mahdollista 
hakea erilaisilta säätiöiltä apurahoja, jolloin varat riittävät hyvin matkusteluunkin. Lista eri säätiöistä 
löytyy Suomen ylioppilaskuntien liiton osoitteesta  www.syl.fi,  Itse sain muutamalta säätiöltä melko 
tukevan apurahan, jolla pystyin kattamaan vaihtoaikana syntyvät kulut.

En keksi yhtään syytä olla lähtemättä vaihtoon Thaimaahan. Kohdevalintani oli erinomainen ja lähtisin 
sinne uudestaankin.  Tiivistettynä käteen jäi  ainakin paljon uusia  kokemuksia,  itsevarmuutta,  paljon 
kavereita ympäri maailmaa sekä melkoisen kadehdittava rusketus:). Osa sydämestä jäi Aasiaan ja sinne 
pitää lähteä taas reissaamaan heti, kun budjetti ja aikataulu antavat periksi:)

Vaihto-opiskelu on oiva tilaisuus päästä asumaan Aasiassa – älä hukkaa mahdollisuuttasi!

Jos sinulle herää kysymyksiä Bangkokista, vaihdosta Thaimaassa tai vaihtojärjestelyistä, ota reippaasti 
yhteyttä henna.korpiniemi@tut.fi.

Hyödyllisiä linkkejä:

Siam university - http://www.inter.siam.edu/index.htm
Asia exchange - http://www.asiaexchange.fi/index.php/site/asia-exchange
Suomen ylioppilaskuntien liitto – www. Syl.fi
ebookers – www.ebookers.com
Thaimaan suurlähetystö, viisumiohjeita - http://www.thaiembassy.fi/visatothailand.html
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